pričom v žiadnom prípade nezodpovedá za nepriame, následné a súvisiace škody, ani za ušlý 
zisk Zákazníka.  
Zmluvné strany vyhlasujú, že maximálna škoda vzniknutá Zákazníkovi v zmysle tohto bodu 
VODP, ktorej vznik zmluvné strany predvídajú a môžu predvídať, je škoda vo výške 330.000,-
EUR (slovom tristotridsaťtisíc eur). 

9.2. Zákazník po celú dobu trvania Výhrady vlastníctva v plnom rozsahu zodpovedá tiež: 

(i) Spoločnosti za škodu spôsobenú na Predmete výhrady vlastníctva činnosťou 
Zákazníka, alebo akoukoľvek treťou osobou; 

(ii) Spoločnosti za škodu spôsobenú na Predmete výhrady vlastníctva prevádzkou